РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 25.08.2011  № 580-п                                                                                                 п. Кутулик
Об утверждении административного
регламента архивного отдела администрации
муниципального образования «Аларский район» по предоставлению муниципальной услуги «Прием архивных документов на хранение»

На основании перечня нормативно-правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, постановления 102-п мэра Аларского района от 05.03.2011 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Аларский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент архивного отдела администрации муниципального образования «Аларский район» по предоставлению муниципальной услуги «Прием архивных документов на хранение».

2. Издательскому дому «Аларь» (Ковшаров А.А.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Погаржельский С.А.).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющую делами администрации муниципального образования  «Аларский район» Заусаеву Л.К.
И.о.мэра Аларского района                                                                    В.Б. Етоев